

Koronaviruso poveikio sumažinimas užstatytoje aplinkoje (angl. Minimizing the influence of coronavirus in a built environment) (MICROBE)

Naujienlaiškis Nr.3

Programa: Erasmus+

Projekto Nr.: 2020-1-LT01-KA203-078100

Trukmė: 01/11/2020 – 30/04/2023

Partneriai



Vilniaus Gedimino technikos universitetas

<https://vilniustech.lt/index.php?lang=2>



Vilniaus miesto savivaldybė

<https://vilnius.lt/en/municipality/>



Tarptautinių organizacijų personalo mokymo institutas, Bulgarija

www.itpio.eu



Talino technikos universitetas

<https://www.taltech.ee/en>



UNIVERSIDAD DE GRANADA

Granados universitetas

<https://www.ugr.es/en/>

fondazione innovazione urbana

Italijos miesto inovacijų fondas

<http://www.fondazioneinnovazioneurbana.it/en/urban-innovation-plan>



Comune di Bologna

Bolonijos miesto savivaldybė

<http://www.comune.bologna.it>

VEIKLOS

Tarptautiniai ekspertai analizuoja mokymo ir tyrimų valdymą COVID-19 pandemijos metu Granados universitete

2023 m. sausio 26-27 dienomis Granados universitete (Ispanija) vyko 4-asis MICROBE projekto partnerių susitikimas, į kurį susirinko įvairių krypčių tyrėjų grupės iš Vilniaus Gedimino technikos universiteto (Lietuva), Talino technologijos universitetas (Estija), Tarptautinių organizacijų personalo mokymo instituto (Bulgarija), Italijos miesto inovacijų fondo (Italija), Bolonijos (Italija) ir Vilniaus (Lietuva) miestų savivaldybių atstovai.



Šio susitikimo metu kiekviena tyrėjų grupė, išanalizavusi piliečių elgesį ir emocines būsenas užstatytoje aplinkoje miestų "uždarymo" metu, pasidalino naujausiais mokymo ir mokslo pasiekimais COVID-19 pandemijos srityje ir įgyta patirtimi bei įžvalgomis užstatytos aplinkos valdymui esant karantino sąlygoms.



VEIKLOS

Kiekvienos dalyvaujančios tyrimų komandos rezultatai buvo integruoti rengiant MOOC mokomąją medžiagą. Šie MOOC moduliai yra nemokami ir atviros prieigos, pritaikyti įvairioms suinteresuotoms grupėms. Mokomoje medžiagoje pateikiamos pritaikymo strategijos pandemijos valdymui.

GALUTINIS PROJEKTO PARTNERIŲ SUSITIKIMAS ir GALUTINĖ KONFERENCIJA

2023 m. balandžio 20–21 d. Italijoje Bolonijos savivaldybė ir Italijos miesto inovacijų fondas surengė baigiamąjį MICROBE projekto konsorciumo susitikimą ir baigiamąją konferenciją. Projekto partneriai pristatė savo įgyvendintas veiklas, pasiekimus ir **PAGRINDINIUS REZULTATUS**:

- Intelektinis produktas Nr. 1 (IO1): Personalizuoti MOOC moduliai, skirti koronaviruso poveikiui ir neigiamos emocijos užstatytoje aplinkoje sumažinti, taikant elgesio pokyčius;
- Intelektinis produktas Nr. 2 (IO2): MICROBE metodo kūrimas, testavimas ir tobulinimas;
- Intelektinis produktas Nr. 3 (IO3): MICROBE sistemos kūrimas, testavimas ir tobulinimas.

MICROBE galutinės konferencijos metu pranešimus apie projekto rezultatus skaitė Vilniaus Gedimino technikos, Talino technikos bei Granados universitetai, o miestų atvejo analizes pristatė Vilniaus ir Bolonijos miestų savivaldybių atstovai. Susitikimo grafike taip pat buvo įtraukti įdomūs vizitai į Miesto inovacijų laboratoriją, CNR technopolį, Bolonijos teritorinių tyrimų skyrių ir *Piazza Procaccini* su pirmąja Bolonijos „mokyklos aikšte“, sukuriant naują viešąją erdvę mokinių savarankiškumo didinimui ir naują žaidimų erdvę. Projektas yra Miesto inovacijų fondo ir Bolonijos savivaldybės bendradarbiavimo rezultatas.

